Dane aktualne na dzień: 11-04-2026 23:19
Link do produktu: https://sklep.dielektro.pl/extender-hdmi-ex-60-4k-mini-p-1194.html
EXTENDER HDMI-EX-60-4K-MINI
Cena 349,63 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy HDMI-EX-60-4K-MINI
Kod EAN 5902887091100
Opis produktu
Obsługiwany standard HDMI: 2.0 ; HDCP: 2.2 ; Obsługiwane rozdzielczości HDMI: 4K UHD @ 24/25Hz ; Maksymalny zasięg
transmisji: 60 m UTP kat. 6, 6A, 7 ;
Urządzenie umożliwia przesył sygnału wysokiej rozdzielczości do odbiornika telewizyjnego wyposażonego w złącze HDMI
poprzez skrętkę komputerową kat. 6/6A/7
HDMI-EX-60-4K-MINI doskonale nadaje się do podłączenia tunera satelitarnego, odtwarzacza DVD, komputera czy konsoli do
odbiornika, który jest znacznie oddalony od wymienionych urządzeń Do telewizora należy doprowadzić tylko jedną skrętkę
komputerową co ułatwia instalację urządzenia oraz poprawia estetykę instalacji
Obsługiwany standard HDMI: 2.0
HDCP: 2.2
Obsługiwane rozdzielczości HDMI:  480i @ 60Hz,
 480p @ 60Hz,
 576i @ 50Hz,
 576p @ 50Hz,
 720p @ 50/60Hz,
 1080i @ 50/60Hz,
 1080p @ 50/60Hz,
 4K UHD @ 24/25Hz
Maksymalny zasięg transmisji: 60 m UTP kat. 6, 6A, 7
Wybrane cechy:  Możliwość zasilania tylko nadajnika (w zestawie jest jeden
zasilacz)
 Zabezpieczenia : wyładowania atmosferyczne,
Przeciwprzepięciowe, ESD
Zasilanie: 5 V DC / 2 A
Pobór prądu: ≤ 5 W (łącznie)
Temperatura pracy: -20 °C ... 60 °C
Waga nadajnika i odbiornika: 0.09 kg
Wymiary: 67  x 39  x 22 mm
Gwarancja: 2 lata
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold